

Bielsko-Biała dn. 16.01.2024 r.

DZP.271.2.2024 - 14

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników laboratoryjnych oraz drobnego sprzętu medycznego laboratoryjnego przeznaczonych do wykonywania badań w Laboratoriach Analitycznych Beskidzkiego Centrum Onkologii - Szpitala Miejskiego im. Jana Pawła II w Bielsku - Białej - znak sprawy: DZP.271.2.2024

Uprzejmie informujemy, iż do siedziby Zamawiającego wpłynęło zapytanie do SWZ o treści :

Zapytania i wnioski o wyjaśnienie swz:

Pakiet 14

1. Czy Zamawiający potwierdza, że Torebki nie muszą posiadać oznakowania CE jeśli nie jest to wyrób medyczny zgodne z ustawą o wyrobach medycznych z dnia 07.04.2022r oraz Rozporządzeniem 2017/745?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że Torebki muszą posiadać oznakowania CE, ponieważ są wyrobem medycznym.

2. Czy Zamawiający pozwoli na zaoferowanie Torebki Biohazard o wymiarach przybliżonych tj. 170x250 mm?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania Torebki Biohazard o wymiarach przybliżonych tj. 170x250 mm.

Pakiet 16

Czy Zamawiający zgodzi się na podpisanie wraz z umową harmonogramu dostaw, który ułatwi realizację zawartej umowy, ze szczególnym wskazaniem na fakt specyficznego cyklu produkcyjnego zamówienia (pod warunkiem akceptacji przez laboratorium przed podpisaniem umowy) ?

Uzasadnienie: Krwinki i zestawy próbek kontrolnych produkowane są z krwi pozyskiwanej od dawców podobnie jak odczynniki. Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia dawcy o odpowiednich fenotypach mogą oddać krew tylko 6 razy w roku pod warunkiem, że przejdą pozytywnie badania wymagane w Banku Krwi. Zatem pozyskanie dawców i cykl pobrań narzuca wytwórcą krwinek wykorzystywanych do badań in vitro reżim produkcji w równych odstępach comiesięcznych

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie wraz z umową harmonogramu dostaw, który ułatwi realizację zawartej umowy, ze szczególnym wskazaniem na fakt specyficznego cyklu produkcyjnego zamówienia.

Pakiet 17

1. Czy Zamawiający pozwoli na dostawy odczynników w pozycjach od 3 do 8 z terminem ważności minimum 9 miesięcy od dnia dostawy, skoro odczynniki pochodzą z krajów innych niż Polska?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza dostaw odczynników w pozycjach od 3 do 8 z terminem ważności minimum 9 miesięcy od dnia dostawy.

2. Czy Zamawiający pozwoli na dostawy odczynników w pozycjach od 3 do 8 z terminem ważności innym niż 12 miesięcy w sytuacjach incydentalnych za przyzwoleniem personelu laboratoryjnego ?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający pozwoli na dostawy odczynników w pozycjach od 3 do 8 z terminem ważności innym niż 12 miesięcy w sytuacjach incydentalnych za przyzwoleniem personelu laboratoryjnego.

1) Dotyczy poziomu realizacji umowy

Czy Zamawiający zgodnie z art. 433 Pzp może zagwarantować realizację przedmiotu zamówienia na poziomie nie mniejszym niż 80% ilości wyszczególnionych w formularzu cenowym?

Uzasadnienie: Zgodnie z art. 433 pkt 4 za abuzywne należy uznać postanowienia, w których to Zamawiający ogranicza zakres zamówienia bez wskazania minimalnej wartości lub wielkości świadczenia stron. Przepis ten stanowi niejako wytyczną dla Zamawiającego, że w przypadku, gdy Zamawiający chciałby w trakcie umowy ograniczyć realizację umowy czy to pod względem wartościowym czy też przedmiotowym, musi wskazać w projektowanych postanowieniach umowy zakres tego ograniczenia. Potwierdza to wyrok KIO z dnia 22 czerwca 2022 r., KIO 1519/22.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy Załącznika nr 3 do SWZ. Podnoszoną powyżej kwestie regulują zapisy §4 ust. 5 projektu umowy.

2) Czy po dostawie Zamawiający pobierze instrukcje używania i świadectwa kontroli jakości ze strony producenta, pod warunkiem, że wykonawca wskaże adres strony internetowej (link)? Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/746 z dnia 5 kwietnia 2017 r. w Załączniku nr 1, Rozdział III, 20.1 lit f) wskazuje na taką możliwość.



ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie pobierze instrukcji używania i świadectw kontroli jakości ze strony producenta.

Z poważaniem

Z-ca Kierownika Laboratorium
Beskidzkiego Centrum Onkologii - Szpitala Miejskiego
im. Jana Pawła II w Bielsku-Białej


dr n. med. Izabela Gumółka



